
TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

 
 

28. září 2024 - MINIZPRAVODAJ č. 2   

SEZÓNA 2024/2025 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
LIBOCHOVANY DO TOHO !!! 

Vážení sportovní přátelé, sportu zdar! 

 

Vítejte na utkání 4. kola III. třídy litoměřického okresního přeboru 

dospělých sk. A, ve kterém se náš SOKOL v domácím mistrovském zápase 

utká s týmem SK Velemín. 

Našemu SOKOLu se minulý týden, bohužel, příliš nedařilo. 

Ve venkovním zápase proti Milešovu jsme, po poločase 1 : 0, podlehli 

soupeři vysoko 5 : 2. Soupeř šel do vedení v 21. minutě zápasu. V druhém 

poločase dokázal postupně zvýšit skóre zápasu na 4 : 0. V 84. minutě gólovou 

šňůru soupeře přerušil svou brankou Petr Žáček. Milešovští však hned o dvě 

minuty později přidali pátou branku. V 89. minutě pak dokázal zkorigovat 

stav na konečných 5 : 2 Lukáš Tovara. 

Náš SOKOL se po dvou odehraných zápasech nachází na osmé pozici 

dvanáctimístné tabulky. Dnes nás čeká soupeř z Velemína, který je aktuálně 

na pozici šesté. Velemínští dokázali v prvním kole jednoznačně porazit 

Vchynice v poměru 4 : 0, v minulém kole pak podlehli doma Sokolu Velké 

Žernoseky 0 : 3.  

Chceme-li si udržet herní pohodu z minulé sezóny, je třeba dnes využít 

výhody domácího prostředí a naplno bodovat. 

 

V plném proudu jsou soutěže našich juniorských družstev. Starším 

žákům se zatím příliš nedaří. K termínu redakční uzávěrky stihli odehrát 

v podzimní části sezóny už 5 mistrovských zápasů, z nichž vyhráli zatím 

pouze jeden. Aktuálně jim tedy v průběžné tabulce soutěže patří 

předposlední, čtrnáctá, příčka. V posledním zápase – toto úterý podlehli 

venku složenému týmu TJ Sokol Mšené lázně/Straškov 0 : 5. Dnes 

dopoledne hostili své vrstevníky z Velemína, na výsledek zápasu se můžete 

zeptat u stánku. 

 

Dorost odehrál k termínu redakční uzávěrky, která je vždy v týdnu 

před domácím zápasem dospělých ve čtvrtek ve 22:07 hod., tři zápasy. Zatím 

dokázal jednou zvítězit a se skóre 11 : 12 mu patří desátá příčka. Dnes již 



3 
LIBOCHOVANY DO TOHO !!! 

může být vše jinak, protože kluci v pátek nastoupili k zápasu v Malšovicích. 

V době zpracování zpravodaje však výsledek nebyl znám. Další zápas je čeká 

hned zítra dopoledne, když na domácím hřišti vyzvou koho jiného než 

Velemín. V kategorii dorostu se jedná o složený tým Velemína a Lukavce. 

Výkop zápasu je tedy v neděli v 10:00 hod. Přijďte kluky povzbudit. 

 

Příští týden čekají náš SOKOL čtyři zápasy: 

Čtvrtek – 3. října 2024 – 16:30: 

starší žáci:   TJ SOKOL LIBOCHOVANY    vs.    FK Litoměřicko „B“ 

Sobota – 5. října 2024 – 10:00:  

starší žáci:   Sokol Velké Žernoseky   vs. TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

Sobota – 5. října 2024 – 15:00: 

dospělí:   FK Slavoj Třebenice    vs.  TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

Neděle – 6. října 2024 – 15:00: 

dorost:  FK Slavoj Třebenice    vs.  TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 

III. třída OP dospělých sk. A Z V R P S B 

1. TJ Sokol Křesín 2 2 0 0 11:0 6 

2. TJ Sokol Radovesice 2 2 0 0 9:2 6 

3. Sokol Velké Žernoseky 2 2 0 0 6:1 6 

4. TJ Slavoj Sulejovice 2 2 0 0 9:6 5 

5. FK Viktorie Čížkovice 2 1 0 1 6:3 4 

6. SK Velemín 2 1 0 1 4:3 3 

7. TJ Sokol Milešov 2 1 0 1 9:9 3 

8. TJ Sokol Libochovany 2 1 0 1 4:7 2 

9. FK Slavoj Třebenice 2 0 0 2 4:5 1 

10. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice B 2 0 0 2 2:7 0 

11. FK Vchynice 2 0 0 2 0:8 0 

12. FK Libochovice B 2 0 0 2 0:13 0 

  



4 
LIBOCHOVANY DO TOHO !!! 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. TJ Slavoj Úštěk 6 5 0 1 29:5 14 

2. SK Liběšice 5 4 0 1 26:5 13 

3. FK Vchynice / Sulejovice 4 4 0 0 38:3 12 

4. Sokol Velké Žernoseky 6 3 0 3 35:13 10 

5. SK SAHARA Vědomice / Křešice 5 3 0 2 17:17 10 

6. TJ Sokol Mšené lázně / Straškov 5 3 0 2 20:16 9 

7. SK Velemín 5 3 0 2 19:18 8 

8. FK Litoměřicko B 5 2 0 3 11:10 6 

9. FK Viktorie Čížkovice 4 2 0 2 4:4 6 

10. TJ Sokol Černiv / Libochovice 5 2 0 3 16:19 6 

11. SK Štětí 5 2 0 3 5:12 5 

12. FK Bechlín 6 2 0 4 17:48 5 

13. TJ Sokol Hoštka 6 1 0 5 13:24 4 

14. TJ Sokol Libochovany 5 1 0 4 6:23 3 

15. TJ Viktorie Budyně nad Ohří 4 1 0 3 8:47 3 
 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

II. třída dorostu - OP Z V R P S B 

1. Sokol Velké Žernoseky 5 5 0 0 34:5 15 

2. FK Vchynice / Sulejovice 5 3 0 2 24:8 9 

3. FK Jiskra Modrá 4 3 0 1 23:11 9 

4. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Mšené Lázně 4 3 0 1 25:14 9 

5. TJ Budyně nad Ohří / Libochovice 4 3 0 1 21:17 9 

6. FK Slavoj Třebenice 4 2 0 2 15:8 6 

7. FK Malšovice 3 2 0 1 12:11 6 

8. SK Březiny /TJ Spartak Boletice n.L. 4 2 0 2 10:17 6 

9. SK Velemín / Lukavec 5 1 0 4 17:17 3 

10. TJ Sokol Libochovany 3 1 0 2 11:12 3 

11. FK Kostomlaty p.M / Ohníč 4 0 0 4 3:29 0 

12. FK Schoeller Křešice / Vědomice 5 0 0 5 8:54 0 

 

 

Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlasta Vrbenský ml.  


